
1 

 

 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 13 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2025, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

      Informamos alteração de LOCAL na modalidade 

de FUTSAL como segue: 

As partidas abaixo serão realizadas no GINÁSIO MORINGÃO. 

FUTSAL 02/04/2025 LOCAL GINÁSIO MORINGÃO 

13:30  2º CPM   X VICENTE RIJO CE    F B 

14:00  ÉTICA AEROPOR X TSURU OGUIDO CE    F A 

14:30  TSURU OGUIDO X UNINORTE JUNIOR COL   M B 

 

 

 

 

Londrina, 31 de março de 2025. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


